
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.24.2018
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych 
z zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

w zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn zm.) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077.) w związku z §10 pkt. 2 uchwały Nr XXXII/215/17 Rady Gminy Sośno z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2018 rok poprzez zwiększenie dochodów związanych z zmianami 
kwot dotacji w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi 25308487,33 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, ztego:

1) dochody bieżące w kwocie 22 528 674,93 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 
w kwocie 12 095,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 2 779 812,40 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 62 000,00 zł;

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 416 726,40 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2018 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków w taki 
sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 28 176 220,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 22 398 547,33 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 5 777 673,00 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5 777 673,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1;

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności w kwocie 353,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 1 126 634,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

3. załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 3,3.1,4 i 5 
pozostają bez zmian.

§ 3. 1. Zmienić dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 6 877 236,07 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 6 i 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

Id: 854FEF6B-5685-4E1B-8926-82B316402215. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 854FEF6B-5685-4E1B-8926-82B316402215. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 20 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 682 044,80 702 044,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 682 044,80 682 044,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 682 044,80 682 044,80

852 400 229,23Pomoc społeczna 0,00 3 961,00 404 190,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 54 650,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 3 961,00 58 611,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 34 400,00 0,00 3 961,00 38 361,00

854 300,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 102 483,00 102 783,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 102 483,00 102 483,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 102 483,00 102 483,00

Id: 854FEF6B-5685-4E1B-8926-82B316402215. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

21 740 186,13razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 095,00 0,00 0,00 12 095,00

0,00 788 488,80 22 528 674,93

majątkowe
2 779 812,40razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
416 726,40 0,00 0,00 416 726,40

0,00 0,00 2 779 812,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 519 998,53

428 821,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 428 821,40

0,00 25 308 487,33788 488,80

Id: 854FEF6B-5685-4E1B-8926-82B316402215. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

60 011,00 26 800,00 0,0026 800,00 0,00 0,00 33 211,0033 211,000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,0026 800,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 742 055,80

682 044,80
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

708 844,80
682 044,80

0,00

708 844,80
682 044,80

0,00

2 391,00
2 391,00

0,00

706 453,80
679 653,80

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

33 211,00
0,00
0,00

33 211,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

682 044,80
682 044,80 682 044,80

682 044,80
0,00

682 044,80
682 044,80

0,00

2 391,00
2 391,00

0,00

679 653,80
679 653,80

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
2 000,00 2 000,00

2 000,00
0,00

2 000,00
2 000,00

0,00

2 000,00
2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
342,00
342,00 342,00

342,00
0,00

342,00
342,00

0,00

342,00
342,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
49,00
49,00 49,00

49,00
0,00

49,00
49,00

0,00

49,00
49,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 786,43
8 786,43 8 786,43

8 786,43
0,00

8 786,43
8 786,43

0,00

0,00
0,00
0,00

8 786,43
0,00

8 786,43 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 196,00
2 196,00 2 196,00

2 196,00
0,00

2 196,00
2 196,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 196,00
0,00

2 196,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
668 671,37
668 671,37 668 671,37

668 671,37
0,00

668 671,37
668 671,37

0,00

0,00
0,00
0,00

668 671,37
0,00

668 671,37 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

241 508,04 126 310,04 3 800,00126 310,04 0,00 0,00 115 198,00115 198,000,00 0,00 0,00 87 098,00 0,00122 510,04przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 241 508,04

900,00
-900,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

126 310,04
900,00

-900,00

126 310,04
900,00

-900,00

3 800,00
0,00
0,00

122 510,04
900,00

-900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

115 198,00
0,00
0,00

115 198,00
0,00
0,00

87 098,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

104 310,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

82 210,00 3 800,0082 210,00 78 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-900,00

900,00
104 310,00 82 210,00

900,00
-900,00

82 210,00
900,00

-900,00

3 800,00
0,00
0,00

78 410,00
900,00

-900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

22 100,00
0,00
0,00

22 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
900,00

3 400,00 3 400,00
900,00

0,00

3 400,00
900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

900,00
0,00

3 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 854FEF6B-5685-4E1B-8926-82B316402215. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,0057 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-900,00
0,00

56 600,00 56 600,00
0,00

-900,00

56 600,00
0,00

-900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-900,00

56 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 686 721,70 2 509 097,70 1 925 527,002 319 824,00 0,00 0,00 177 624,00177 624,00188 920,00 353,70 0,00 177 624,00 0,00394 297,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 686 721,70

2 375,00
-2 375,00 0,00

0,00
353,70188 920,00

0,00
0,00

2 509 097,70
2 375,00

-2 375,00

2 319 824,00
2 375,00

-2 375,00

1 925 527,00
0,00
0,00

394 297,00
2 375,00

-2 375,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

177 624,00
0,00
0,00

177 624,00
0,00
0,00

177 624,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

2 312 013,70

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 134 389,70 1 778 245,002 129 916,00 351 671,00 0,00 4 120,00 353,70 0,00 0,00 177 624,00 177 624,00 177 624,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 353,70

0,00
0,00

4 120,00
0,00
0,00-2 375,00

2 375,00
2 312 013,70 2 134 389,70

2 375,00
-2 375,00

2 129 916,00
2 375,00

-2 375,00

1 778 245,00
0,00
0,00

351 671,00
2 375,00

-2 375,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

177 624,00
0,00
0,00

177 624,00
0,00
0,00

177 624,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

115 079,00 115 079,00 0,00 115 079,00 0,00 0,00115 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 375,00

117 454,00 117 454,00
2 375,00

0,00

117 454,00
2 375,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 375,00
0,00

117 454,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

10 770,00 10 770,00 0,00 10 770,00 0,00 0,0010 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 375,00
0,00

8 395,00 8 395,00
0,00

-2 375,00

8 395,00
0,00

-2 375,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 375,00

8 395,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 428 185,23 1 428 185,23 589 236,00971 086,59 270,00 0,00 0,000,00456 828,64 0,00 0,00 0,00 0,00381 850,59przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 432 146,23

4 139,00
-178,00 0,00

0,00
0,00456 828,64

0,00
0,00

1 432 146,23
4 139,00
-178,00

975 047,59
4 139,00
-178,00

593 197,00
3 961,00

0,00

381 850,59
178,00

-178,00

270,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

426 019,00

Ośrodki pomocy społecznej

426 019,00 342 357,00424 755,00 82 398,00 0,00 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 264,00
0,00
0,000,00

178,00
426 197,00 426 197,00

178,00
0,00

424 933,00
178,00

0,00

342 357,00
0,00
0,00

82 576,00
178,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

7 608,00 7 608,00 0,00 7 608,00 0,00 0,007 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
178,00

7 786,00 7 786,00
178,00

0,00

7 786,00
178,00

0,00

0,00
0,00
0,00

178,00
0,00

7 786,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85228

270 730,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

270 730,00 246 879,00267 623,00 20 744,00 0,00 3 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 107,00
0,00
0,00-178,00

3 961,00
274 513,00 274 513,00

3 961,00
-178,00

271 406,00
3 961,00
-178,00

250 840,00
3 961,00

0,00

20 566,00
0,00

-178,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

30 626,00 30 626,00 30 626,00 0,00 0,00 0,0030 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 961,00

34 587,00 34 587,00
3 961,00

0,00

34 587,00
3 961,00

0,00

34 587,00
3 961,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

8 497,00 8 497,00 0,00 8 497,00 0,00 0,008 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-178,00
0,00

8 319,00 8 319,00
0,00

-178,00

8 319,00
0,00

-178,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-178,00

8 319,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

41 900,00 41 900,00 1 500,0017 100,00 0,00 0,00 0,000,0024 800,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 600,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 144 383,00

102 483,00
0,00 0,00

0,00
0,00127 283,00

102 483,00
0,00

144 383,00
102 483,00

0,00

17 100,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00
0,00

15 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 854FEF6B-5685-4E1B-8926-82B316402215. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85415

24 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

24 000,00 0,000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

126 483,00
102 483,00

0,000,00
102 483,00
126 483,00 126 483,00

102 483,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
102 483,00
126 483,00 126 483,00

102 483,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

126 483,00
102 483,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

6 119 041,04 6 119 041,04 268 113,00307 402,04 0,00 0,00 0,000,005 811 639,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 289,04przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 119 041,04

1,10
-1,10 0,00

0,00
0,005 811 639,00

0,00
0,00

6 119 041,04
1,10

-1,10

307 402,04
1,10

-1,10

268 113,00
0,00
0,00

39 289,04
1,10

-1,10

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

2 607 700,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 607 700,00 204 726,00224 808,00 20 082,00 0,00 2 382 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 382 892,00
0,00
0,00-0,10

0,10
2 607 700,00 2 607 700,00

0,10
-0,10

224 808,00
0,10

-0,10

204 726,00
0,00
0,00

20 082,00
0,10

-0,10

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 450,00 8 450,00 0,00 8 450,00 0,00 0,008 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,10
0,00

8 449,90 8 449,90
0,00

-0,10

8 449,90
0,00

-0,10

0,00
0,00
0,00

0,00
-0,10

8 449,90 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 482,00 1 482,00 0,00 1 482,00 0,00 0,001 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
0,10

1 482,10 1 482,10
0,10
0,00

1 482,10
0,10
0,00

0,00
0,00
0,00

0,10
0,00

1 482,10 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85504

27 745,00

Wspieranie rodziny

27 745,00 23 441,0027 670,00 4 229,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

75,00
0,00
0,00-1,00

1,00
27 745,00 27 745,00

1,00
-1,00

27 670,00
1,00

-1,00

23 441,00
0,00
0,00

4 229,00
1,00

-1,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,0040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1,00
0,00

39,00 39,00
0,00

-1,00

39,00
0,00

-1,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1,00

39,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

889,00 889,00 0,00 889,00 0,00 0,00889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1,00

890,00 890,00
1,00
0,00

890,00
1,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1,00
0,00

890,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

27 387 731,53 21 610 058,53 13 227 022,19 8 240 769,00 4 986 253,19 1 537 928,00 6 752 754,64 5 777 673,005 777 673,0092 000,000,00353,70 1 126 634,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 353,70

0,00
0,00

6 855 237,64
102 483,00

0,00-3 454,10
791 942,90

28 176 220,33 22 398 547,33
791 942,90

-3 454,10

13 913 027,99
689 459,90

-3 454,10

8 247 121,00
6 352,00

0,00

5 665 906,99
683 107,90

-3 454,10

1 537 928,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92 000,00
0,00
0,00

5 777 673,00
0,00
0,00

5 777 673,00
0,00
0,00

1 126 634,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 854FEF6B-5685-4E1B-8926-82B316402215. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr RO.0050.24.2018 Wójta Gminy Sośno z dnia 27 kwietnia 2018 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-04-18
Zlecone

Stan na
dzień:26-04-18

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

682 044,800,00 682 044,80
0,0001095 Pozostała działalność 682 044,80682 044,80

010 682 044,80Rolnictwo i łowiectwo 0,00 682 044,80

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 961,0034 400,00 38 361,00
34 400,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 961,0038 361,00

852 3 961,00Pomoc społeczna 52 479,23 56 440,23

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 686 005,806 191 230,27 6 877 236,07

Id: 854FEF6B-5685-4E1B-8926-82B316402215. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do zarządzenia Nr RO.0050.24.2018 Wójta Gminy Sośno z dnia 27 kwietnia 2018 roku

Zmieniony plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowj

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-04-18
Zlecone

Stan na
dzień:26-04-18

Zmiana

Zlecone Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,000,00 2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,000,00 342,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 49,000,00 49,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 786,430,00 8 786,43
4300 Zakup usług pozostałych 2 196,000,00 2 196,00
4430 Różne opłaty i składki 668 671,370,00 668 671,37

0,0001095 Pozostała działalność 682 044,80682 044,80
010 682 044,80Rolnictwo i łowiectwo 0,00 682 044,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 961,0030 626,00 34 587,00
34 400,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 961,0038 361,00

852 3 961,00Pomoc społeczna 52 479,23 56 440,23

4300 Zakup usług pozostałych -0,108 450,00 8 449,90
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,101 482,00 1 482,10

2 601 700,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,002 601 700,00

4300 Zakup usług pozostałych -1,000,00 -1,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1,000,00 1,00

0,0085504 Wspieranie rodziny 0,000,00

855 0,00Rodzina 6 082 128,04 6 082 128,04

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 686 005,806 191 230,27 6 877 236,07

Id: 854FEF6B-5685-4E1B-8926-82B316402215. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do zarządzenia Nr RO.0050.24.2018 Wójta Gminy Sośno z dnia 27 kwietnia 2018 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-04-18
Ogółem

Stan na
dzień:26-04-18

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,000,00 2 000,00
2 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,000,00 342,00
342,00Urząd Gminy Sośno 0,00 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 49,000,00 49,00
49,00Urząd Gminy Sośno 0,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 786,430,00 8 786,43
8 786,43Urząd Gminy Sośno 0,00 8 786,43

4300 Zakup usług pozostałych 2 196,000,00 2 196,00
2 196,00Urząd Gminy Sośno 0,00 2 196,00

4430 Różne opłaty i składki 668 671,370,00 668 671,37
668 671,37Urząd Gminy Sośno 0,00 668 671,37

0,0001095 Pozostała działalność 682 044,80682 044,80
010 682 044,80Rolnictwo i łowiectwo 60 011,00 742 055,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,002 500,00 3 400,00
900,00Urząd Gminy Sośno 2 500,00 3 400,00

4270 Zakup usług remontowych -900,0057 500,00 56 600,00
-900,00Urząd Gminy Sośno 57 500,00 56 600,00

104 310,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00104 310,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 241 508,04 241 508,04

4300 Zakup usług pozostałych 2 375,00115 079,00 117 454,00
2 375,00Urząd Gminy Sośno 115 079,00 117 454,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

-2 375,0010 770,00 8 395,00
-2 375,00Urząd Gminy Sośno 10 770,00 8 395,00

2 312 013,7075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,002 312 013,70
750 0,00Administracja publiczna 2 686 721,70 2 686 721,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 178,007 608,00 7 786,00
178,00GOPS Sośno 7 608,00 7 786,00

426 019,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 178,00426 197,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 961,0030 626,00 34 587,00
3 961,00GOPS Sośno 30 626,00 34 587,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -178,008 497,00 8 319,00
-178,00GOPS Sośno 8 497,00 8 319,00

270 730,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 783,00274 513,00

852 3 961,00Pomoc społeczna 1 428 185,23 1 432 146,23

Strona: 1

24 000,0085415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

102 483,00126 483,00
854 102 483,00Edukacyjna opieka wychowawcza 41 900,00 144 383,00

Id: 854FEF6B-5685-4E1B-8926-82B316402215. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-04-18
Ogółem

Stan na
dzień:26-04-18

Zmiana

Ogółem Ogółem
3110 Świadczenia społeczne 102 483,0024 000,00 126 483,00

102 483,00Urząd Gminy Sośno 24 000,00 126 483,00

24 000,0085415 102 483,00126 483,00

4300 Zakup usług pozostałych -0,108 450,00 8 449,90
-0,10GOPS Sośno 8 450,00 8 449,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,101 482,00 1 482,10
0,10GOPS Sośno 1 482,00 1 482,10

2 607 700,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,002 607 700,00

4300 Zakup usług pozostałych -1,0040,00 39,00
-1,00GOPS Sośno 40,00 39,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1,00889,00 890,00
1,00GOPS Sośno 889,00 890,00

27 745,0085504 Wspieranie rodziny 0,0027 745,00

855 0,00Rodzina 6 119 041,04 6 119 041,04

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 788 488,8027 387 731,53 28 176 220,33

Id: 854FEF6B-5685-4E1B-8926-82B316402215. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.24.2018 Wójta Gminy Sośno z dnia 27 kwietnia 2018 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody
ogółem zmieniły się z kwoty 24 519 998,53 zł, na kwotę 25 308 487,33 zł. Zmiany nastąpiły
w rozdziałach i paragrafach przedstawionych w tabeli:

Dochody
Stan na

dzień:26-04-18
Stan na

dzień:27-04-18
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 189 000,00 871 044,80 682 044,80

01095 Pozostała działalność 15 000,00 697 044,80 682 044,80

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 682 044,80 682 044,80

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 23 kwietnia
2018 r. Nr WFB.I.3120.3.16.2018 zwiększył plan dotacji
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej

0,00 682 044,80 682 044,80

852 Pomoc społeczna 400 229,23 404 190,23 3 961,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 650,00 58 611,00 3 961,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

34 400,00 38 361,00 3 961,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 17 kwietnia
2018 r. Nr WFB.I.3120.3.15.2018 zwiększył plan dotacji  na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów 

0,00 3 961,00 3 961,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300,00 102 783,00 102 483,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 102 483,00 102 483,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 102 483,00 102 483,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 12 kwietnia
2018 r. Nr WFB.I.3120.3.13.2018 zwiększył plan dotacji
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi

0,00 102 483,00 102 483,00

Razem 24 519 998,53 25 308 487,33 788 488,80

Id: 854FEF6B-5685-4E1B-8926-82B316402215. Podpisany Strona 1



W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki
ogółem zmieniły się z kwoty 27 387 731,53 zł, na kwotę 28 176 220,33 zł, w następujących rozdziałach
i paragrafach:

Wydatki
Stan na

dzień:26-04-18
Stan na

dzień:27-04-18
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 011,00 742 055,80 682 044,80

01095 Pozostała działalność 0,00 682 044,80 682 044,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

Koszty obsługi związane z zwrotem części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów
rolnych

0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 342,00 342,00

Koszty obsługi związane z zwrotem części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów
rolnych

0,00 342,00 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 49,00 49,00

Koszty obsługi związane z zwrotem części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów
rolnych

0,00 49,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 786,43 8 786,43

- akcesoria biurowe 0,00 286,43 286,43

- wyposażenie 0,00 8 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 196,00 2 196,00

- prowizje bankowe 0,00 90,00 90,00

- usługi pocztowe i kurierskie 0,00 2 106,00 2 106,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 668 671,37 668 671,37

- wypłata części podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego  do produkcji rolnej

0,00 668 671,37 668 671,37

700 Gospodarka mieszkaniowa 241 508,04 241 508,04 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 310,00 104 310,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 3 400,00 900,00

- wykladzina do remontowanego mieszkania - Mierucin 32 0,00 900,00 900,00
4270 Zakup usług remontowych 57 500,00 56 600,00 -900,00

- remont budynków komunalnych uszkodzonych podczas
nawałnicy

25 600,00 24 700,00 -900,00

750 Administracja publiczna 2 686 721,70 2 686 721,70 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 312 013,70 2 312 013,70 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 079,00 117 454,00 2 375,00

- obsługa w zakresie bhp 0,00 2 375,00 2 375,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

10 770,00 8 395,00 -2 375,00

- szkolenia pracownicze 7 770,00 5 395,00 -2 375,00

852 Pomoc społeczna 1 428 185,23 1 432 146,23 3 961,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 426 019,00 426 197,00 178,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 608,00 7 786,00 178,00

- odpis dla pracowników administracji i obsługi na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

7 410,00 7 588,00 178,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 270 730,00 274 513,00 3 783,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 626,00 34 587,00 3 961,00

Zadania zlecone - specjalistyczne usługi opiekuńcze dla
osób z zaburzeniami psychicznymi

30 626,00 34 587,00 3 961,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 497,00 8 319,00 -178,00

- odpis dla pracowników administracji i obsługi na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

7 707,00 7 529,00 -178,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 900,00 144 383,00 102 483,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 000,00 126 483,00 102 483,00

3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 126 483,00 102 483,00

Zadania zlecone - 80% świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym

0,00 102 483,00 102 483,00

Id: 854FEF6B-5685-4E1B-8926-82B316402215. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 6 119 041,04 6 119 041,04 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 607 700,00 2 607 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 450,00 8 449,90 -0,10

- prowizje bankowe 5 000,00 4 999,90 -0,10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 482,00 1 482,10 0,10

- odpis dla pracowników administracji i obsługi na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

1 482,00 1 482,10 0,10

85504 Wspieranie rodziny 27 745,00 27 745,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40,00 39,00 -1,00

- usługi pocztowe i kurierskie 40,00 39,00 -1,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 889,00 890,00 1,00

- odpis dla pracowników administracji i obsługi na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

889,00 890,00 1,00

Razem 27 387 731,53 28 176 220,33 788 488,80

 Deficyt budżetu w kwocie 2 867 733,00 zł, zostanie sfinansowany przychodami:

1) z  zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 1 790 000,00 zł;

2) z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 810 000,00 zł;

3) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej – 267 733,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie - 267 733,00 zł.

Id: 854FEF6B-5685-4E1B-8926-82B316402215. Podpisany Strona 3


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	855 - Rodzina

		2018-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




